
 
 

UCHWAŁA NR LIII/249/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270; z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 75.782,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 163.054,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 286.102,11 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 41.686,00 zł, 
zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 5.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok §§ 7 i 15 ust. 1 otrzymują brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.893.463,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 3.819.100zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 66.600,90 zł; 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 216.130,76 zł; 

4) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 291.632,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8032



5) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
500.000,00 zł. 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem 
zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

3) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 7. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 1 500,00 X 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

 
1 500,00 

 
X 

 
 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

 
 

1 500,00 

 
 

X 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 672,00 X 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 672,00 X 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 672,00 X 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 
 

1 882,00 

 
 
 
 

X 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 

12,00 
 

X 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
 

12,00 
 

X 
 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 
 
 

1 316,00 

 
 
 
 
 

X 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
 

 1 316,00 
 

X 
 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 
 

554,00 

 
 
 

X 
 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 
 

554,00 

 
 
 

X 
758   Różne rozliczenia  3 120,00 X 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 120,00 X 

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń 3 120,00 X 

801   Oświata i wychowanie  1 362,68 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8032



 80101  Szkoły podstawowe 1 362,68 X 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
1 362,68 

 
X 

852   Pomoc społeczna  17 535,43 X 
 85295  Pozostała działalność  17 535,43 X 

 

 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 
 

17 535,43 

 
 
 
 
 

X 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

32 369,00 
 

X 
 85395  Pozostała działalność 32 369,00 X 

 

 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 
 

32 369,00 

 
 
 
 
 

X 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
 

11 129,00 
 

X 
 

90015 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 177,00 X 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
4 177,00 

 
X 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 

6 141,00 

 
 

X 
 

 
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 

6 141,00 

 
 

X 
 

90095 
 Pozostała działalność 811,00 X 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
811,00 

 
X 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
878,00 

 
X 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
878,00 

 
X 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
878,00 

 
X 

926   Kultura fizyczna  4 334,00 X 

 92601  Obiekty sportowe  4 334,00 X 

 

 

0750 
 
 
 
 
 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

 
 
 
 
 
 

3 928,00 

 
 
 
 
 
 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8032



0940 ubiegłych   
406,00  

 
X 

   Ogółem  75 782,11 X 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8032



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 163 054,00 X 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

500 Handel 8 000,00 X 
 Rozdz. 50095 – pozostała działalność  8 000,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

8 000,00 
 

X 
600 Transport i łączność 1 500,00 X 

 Rozdz. 60020 – funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych   

 
1 500,00 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 
 1 500,00 

 
X 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 672,00 X 
 Rozdz. 70001 – zakłady gospodarki mieszkaniowej   

1 672,00 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

1 672,00 
 

X 
750 Administracja publiczna  155 528,43 X 

 Rozdz. 75095 – pozostała działalność 155 528,43 X 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe 

 
152 142,18 

3 386,25 

 
X 
X 

801 Oświata i wychowanie  60 448,68 47 266,00 
 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  10 062,68 8 750,00 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne  

 
10 062,68 

 
X 

 
3 170,00 

 
5 580,00 

 Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół  
X 

 
38 516,00 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 
X 

 
38 516,00 

 Rozdz. 80149 – realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
 
 

38 516,00 

 
 
 
 
 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizację zadań własnych 
 

38 516,00 
 

X 
 Rozdz. 80150 – realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 
 
 

8 750,00 

 
 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

8 750,00 
 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8032



852 Pomoc społeczna  12 656,00 X 
 Rozdz. 85295 – pozostała działalność 12 656,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

12 656,00 
 

X 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

32 369,00 
 

X 
 Rozdz. 85395 – pozostała działalność 32 369,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne  

 
32 000,00 

369,00 

 
X 
X 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
10 000,00 

 
X 

 Rozdz. 92195 – pozostała działalność 10 000,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizację zadań bieżących 
 

10 000,00 
 

X 
926 Kultura fizyczna  3 928,00 X 

 Rozdz. 92601 – obiekty sportowe  3 928,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

3 928,00 
 

X 
 Ogółem  286 102,11 47 266,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8032



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10) dochody 

własne  
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 
Objęcie udziałów  
Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka z o.o. 

500 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 500 000 500 000 500 000     

2 600 60013 
Budowa bezpiecznego przejścia 
dla pieszych - ul. Narutowicza 
przy ZS im. Bohaterów Września 
1939 r.  

 
98 000 

 
98 000 

 
98 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

3 600 60014 
Budowa bezpiecznych przejść dla 
pieszych przy ul. 1 Maja 
(skrzyżowanie z Barlickiego). 

 
50 000 

 
50 000 

 
50 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

4 600 60014 Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Pasieka  

 
340 000 

 
340 000 

 
340 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8032



5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Cmentarnej w Żychlinie 

290 500 
- 290 500 

0 

290 500 
- 290 500 

0 

290 500 
- 290 500 

0 
0 0 0 Gmina Żychlin 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Barlickiego w Żychlinie 

0 
+ 290 500 

290 500 

0 
+ 290 500 

290 500 

0 
+ 290 500 

290 500 
0 0 0 Gmina Żychlin 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na 
terenie Gminy Żychlin 

 
607 000 

 
607 000 

 
607 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

8 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Narutowicza w Żychlinie - dojazd 
od ul. Narutowicza w kierunku 
bramy technicznej stadionu 
miejskiego (dz. nr 1177/35)  

400 000 400 000 400 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

9 600 60016 Przebudowa ul. Kolejowej  
i ul. Krótkiej w Żychlinie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 
1 855 500 
- 290 500 
+ 290 500 
1 855 500 

1 855 500 
- 290 500 
+ 290 500 
1 855 500 

1 855 500 
- 290 500 
+ 290 500 
1 855 500 

0 0 0  

10 630 63095 
Rozwój infrastruktury społecznej, 
edukacyjnej i turystycznej w 
Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego 

 
100 000 

 
100 000 

 
100 000 0 0 0 Związek Gmin Regionu 

Kutnowskiego 

   RAZEM 
 
 

100 000 

 
 

100 000 

 
 

100 000 
0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8032



11 700 70005 

Zakup nieruchomości stanowiącej 
działkę gruntu nr ewid, 849/1 i 
849/2  o łącznej  pow. 9 290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym -
roczna rata. 

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

12 700 70007 
Modrnizacja pokrycia dachowego 
na budynku mieszkalnym 
wielolokalowym przy ul. Gabriela 
Narutowicza 1 

45 000 45 000 45 000 0 0 0 
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej  
w Żychlinie 

13 700 70007 
Termomodernizacja budynków w 
gminach Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego - etap III 

400 100 400 100 400 100 0 0 0 Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiwego 

14 700 70007 Termomodernizacja kamienic i 
budynków komunalnych  300 000 300 000 300 000 0 0 0 Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 

   RAZEM 994 100 994 100 994 100 0 0 0  

15 754 75412 
Dofinansowanie modernizacji 
dachu budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żychlinie 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Żychlinie 

   RAZEM 15 000 15 000 15 000     

16 801 80101 Modernizacja dachu ZS nr 1 w 
Żychlinie 150 000 150 000 150 000 0 0 0 Zespół Szkół Nr 1  

w Żychlinie 

17 801 80101 
Modernizacja instalacji 
kanalizacyjnej w Szkole 
Podstawowej w Grabowie 

20 000 
- 5 580 
14 420 

20 000 
- 5 580 
14 420 

20 000 
- 5 580 
14 420 

0 0 0 Szkoła Podstawowa  
w Grabowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8032



18 801 80104 Termomodernizacja Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Żychlinie 250 000 250 000 250 000 0 0 0 

Przedszkole 
Samorządowe Nr 1 w 

Żychlinie 

   RAZEM 
420 000 
- 5 580 

414 420 

420 000 
- 5 580 

414 420 

420 000 
- 5 580 

414 420 
0 0 0  

19 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami w 
północnej części Miasta Żychlina 

200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

20 900 90002 

Modernizacja wagi samochodowej 
wraz z rozbudową systemu 
monitorowania Składowiska 
Odpadów Komunalnych w 
Żychlinie 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

21 900 90005 
Ochrona powietrza w Gminie 
Żychlin poprzez zastosowanie 
Odnawialnych Źródeł Energii na 
budynkach mieszkalnych – etap II 

739 405,80 739 405,80 164 903,55 0 0 574 502,25 Gmina Żychlin 

22 900 90095 Tereny rekreacji dla dzieci  - place 
zabaw  

 
70 000 

 
70 000 

 
70 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

23 900 90095 Tereny rekreacji dla seniorów -  
minitężnie solankowe 

 
180 000 

 
180 000 

 
180 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

24 900 90095 
Modernizacja wodotrysku 
zlokalizowanego przy Pl. 29-go 
Listopada w Żychlinie” 

159 500 159 500 159 500 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 1 398 905,80 1 398 906 824 403,55 0 0  
574 502,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8032



25 921 92109 
Modernizacja Żychlińskiego 
Domu Kultury w zakresie 
funkcjonalnym 

330 000 330 000 330 000 0 0 0 Żychliński Dom Kultury 

   RAZEM 330 000 330 000 330 000 0 0 0  

   

OGÓŁEM 

 
5 613 505,80 
- 290 500,00 
+ 290 500,00 

- 5 580,00 
5 607 925,80 

 

 
5 613 505,80 
- 290 500,00 
+ 290 500,00 

- 5 580,00 
5 607 925,80 

 

5 039 003,55 
-290 500,00 

+ 290 500,00 
- 5 580,00 

5 033 423,55 

0 0 574 502,25 

 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8032



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 R. 

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

100 000,00 
1. 630 63095   Związek Gmin Regionu 

Kutnowskiego 
400 100,00 

2. 700 70007   Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego 

725 000,00 330 000,00 
3. 921 92109 

Żychliński Dom Kultury 
 

Żychliński Dom Kultury 
549 520,00 

4. 921 92116 Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna w 
Żychlinie 

  

Razem 1 274 520,00 0,00 830 100,00 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

256 693,65 
1. 801 80101 Społeczna Szkoła 

Podstawowa w Orątkach 
  

256 427,00 
2. 801 80104 Społeczne 

Przedszkole             w  
Orątkach 

  

38 516,00   
3. 801 80149 Społeczne 

Przedszkole             w  
Orątkach 

  

110 463,00   
4. 801 80150 Społeczna Szkoła 

Podstawowa w Orątkach   

5. 801 80195   14 292,00 
6. 851 85153   11 000,00 
7. 851 85154   73 500,00 
8. 851 85195   17 300,00 
9. 852 85295   5 000,00 
10. 900 90095   3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8032



11. 921 92195   18 518,00 
12. 926 92605   34 000,00 

Razem 662 099,65 0,00 177 110,00 

Ogółem 1 936 619,65 0,00 1 007 210,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8032



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/249/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  W 2022 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 733 532,66 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

§ 9050 216 130,76 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 9060 66 600,90 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  § 9500 1 336 069,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 9510 4 000,00 

5. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym § 9520 3 819 100,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 9570 291 632,00 

Rozchody ogółem: 840 069,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 840 069,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8032


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 6 zm. Paragraf 15
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-29T13:43:25+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




